.

Berengarius Rex . Noverit omnium fi-

delium Santlae Dei Ecclefiae , noftrorttm*

qtte praefentium fcilicet ac futurorum in-

duftria ,
quoniam per inter-ventura & pe-

titionem Berclilae dileclijfimae Conju»
gis & confortis Regni noftri a Deo
nobts collati , concedimus cuidam fideli

noftro Fontegio , qui alio nomine A-
mezo vocatur

, quofdam Manentes Re-

gni noftri , duos in Villa
,
quae dici-

tur Rii-veriones , C^ unum in t/ffpe
.'

pertinentes de Comitatti Veronenfe non

lon^e a Monaflerio Sancfae Ma^iae in

Gajo / cum omnibus adjacentiis & per-

tinentiis eoriim
,
/ure proprietario , cafis

videlicet , terris , vineis , campis
,
pra-

tis
,

pafcuis , filvis
,

faleBis , aquis , a^

quanimque decttrfibus , arboribus pomife-

ris I&' impomiferis
, feti cttm omnibus

,

quae dici vel nominari poffunt ad jam

Signum Domni u

B

C

D

di&os Manentes pertinentibus , vel per-

tinere debentibus in integrum , de noftro

jure CJ^ dominio in ejus jus & domi-

nium modis omnibus transfundimns &
perdonamus /ure proprietario . Potejlatem-

qtte habeat tenendi
,
pojjidendi

,
pro ani'

ma /udicandi , alienandi , vendendi , co»i-

mutandi
, feu quicquid voluerit ex omni'

bus faciendi , remota totius pote/latis «'««

quietisdine vel minoratione . Si quis tgi'

tur contra hoo noftrae donationis & con»

cefftonis Praeceptum infurgere aliquando

temptaverit
, fciat fe compofititrum decem

Ltbras attri optiral , medietatem Camerae

Palatii , & medietatem /am di^o Fon-

tegto
,

Juifque heredibus , aut cui ipfe

dederit . Ut hoc autem veritts credatttr

,

ab omnibufque dtligentius obfervetur , ma^

mt propria fivmantes , anitli noftri im^

prejfione fubter jtijfimus infigniri

.

Berengarii SereniJJimi Regis

.

^mbroftits Cancellarius ad vicem .Ardingi Epijcopi & ^rchicancellarii recagnovi

& Jubjcripft

.

Locus Sigilli 4^ cerei deperditi.

Data II. Kalendas %Attgtifti , .Anno Dominicae Incarnationis DCCCCV. Regni

Domni Berengarii piijjimi Regis XVII. IndiSiione VIII.

K^Jum Tultes in Dei nomine feliciter, %Amen.
Qui
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Qui heic M^«enm appellantur , Du- Al quando certos reditus ^

&" praeflant cefm

ta /ervitia. De Manentihus infra eritCarii^io , vettrcs Scriptores lequuto
,

funt hornints, qui in Jolo alitno mo'

unde invto uomino eis recederenent

non iicet. IJli Manentes praeflant ali-

fermo. Interim en alterum Berenga-

rii Diploma.

Praeceptum Berengarii I. Italiae Regis, per quod quofdam Maffariolos,

cenfum , & campum donat Odelberio Presbytero, Anno 5^05.